
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 08.04.201308.04.2013

8.4.2013 23:59:59 - 8.4.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

174626032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Srbice, Strýčkovice, Strýčkovice                              
32

Hasiči odstranili silné větve hrozící pádem na střechu RD.8.4.2013 11:37:30

Stanice Staňkov

KlatovyOkres

174606032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Sušice, Sušice II, Lerchova Došlo k poškození dvou zaparkovaných vozidel na krajnici 
komunikace třetím vozidlem. Uniklé provozní kapaliny 
zasypali hasiči sorbentem. Řidič odmítl ošetření drobných 
oděrek na čele. Jednotka ve spolupráci s PČR řídila 
dopravu. Uniklé provozní kapaliny hasiči zasypali 
sorbentem. 

8.4.2013 7:28:25

Stanice Sušice Policie ČR

174628032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Klatovy, Klatovy III, nábř. Kpt. Nálepky 471 Chlapec z potoka vyšel sám v doprovodu policie, PČR ho 
doprovodila domů. Ke zranění nedošlo.

8.4.2013 14:01:30

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

174600032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, U Prazdroje Osobní auto při nehodě poškodilo sloup veřejného 
osvětlení. Jednu osobu odvezla ZZS do nemocnice na 
vyšetření.

8.4.2013 6:13:41

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

174624032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Borská Dodávkový automobil se po střetu s osobním autem 
převrátil na bok, to zůstalo stát na kolech mimo křižovatku. 
Osoby opustili vozidlo před příjezdem jednotek. Drobný 
únik provozních kapalin hasiči zlikvidovali pomocí 
sorbentu. Jednotka provedla zajištění místa nehody, 
odpojila u obou vozidel akumulátory a dále po dobu 
vyšetřování usměrňovala dopravu. Nakonec pomáhala 
odtahové službě s převrácením dodávkového automobilu 
na kola pomocí pneumatického zvedacího vaku.

8.4.2013 11:00:07

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

jakoubkovaTisk: Přihlášen:8.4.2013 20:23 1 3Strana /



174625032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Božkov, Sušická 163/31 Požár osobního auta v motorovém prostoru byl lokalizován 
hasicím přístrojem, hasiči oheň zlikvidovali vysokotlakým 
proudem. Požár vznikl pravděpodobně vinou technické 
závady, škody byly vyčísleny na 20 tisíc, uchráněné 
hodnoty se odhadují na 150 tisíc korun. 

8.4.2013 11:24:27

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

174627032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Božkov, Sladovnická Požár trávy o rozměrech cca 20x10m na pozemku 
řadových garáží se rozšířil i na vedlejší pozemek 
zahrádkářské kolonie. Požár hasiči zlikvidovali jedním C 
proudem. Beze škody.

8.4.2013 13:40:56

Stanice Plzeň Slovany

174641032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Žlutická 1683/13 Hasiči odvětrali byt zakouřený doutnajícím kondenzátorem 
u TV. Bez známek hoření. 

8.4.2013 15:47:49

Stanice Plzeň Košutka (L), Bolevec SMS, AMDS,© Policie ČR

174646032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Koterov, U Školky 320/18 Požár starých plechovek, ke škodě nedošlo.8.4.2013 17:23:23

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

RokycanyOkres

174599032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Nové Město, Mládežníků 828 Hasiči otevřeli byt, ze kterého se ozývalo volání o pomoc. 
Paní se zlomenou nohou si převzala ZZS do péče.

8.4.2013 6:03:44

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

174602032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Plzeňské Předměstí TZ odeslána samostatně, o dalším průběhu budeme 
informovat. DN busu, 41 osob z Francie, z toho 36 dětí. 
Hasiči vyprostili zaklíněné osoby, spolupracovali se ZZS při 
jejich ošetření a transportu do sanit, vrtulníků. Pro přepravu 
zbývajících osob zajistili autobus. 

8.4.2013 6:38:40

Stanice Domažlice(L), Stanice Rokycany, Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany, 
Stanice Nýřany

Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

174636032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany Osobní  vozidlo s vlekem narazilo zezadu do kamionu. 
Došlo  k  ulomení  oje  u  vleku  a  otočení  vozidla  kolmo  
ke  směru  jízdy. Kamion  ještě  narazil  do levého  boku  
vozidla. DN se  obešla  bez  zranění. Jednotka  po  
vyšetření  nehody odtáhla  vozidla  ke krajnici  a  místo 
předali údržbě  dálnice.

8.4.2013 14:52:11

Stanice Rokycany, Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

174645032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA (DO) VODNÍ PLOCHU(Y);Rokycany, Plzeňské Předměstí Z havarovaného autobusu (ranní událost) z nádrží vytekla 
nafta, vsákla se do kamenů a dále se kanalizací dostala do 
řeky. Hasiči  nainstalovali sorpční hady na přítok do řeky a 
nornou stěnu na Klabavku. Hladinu zasypali sorbentem. Po 
nějaké době sebrali naftou nasáklý sorbent, místo zasypali 
novým. Tento postup opakovali do úplné likvidace. Na 
místě zasahovalo Životní prostředí.

8.4.2013 17:18:09

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 8.4.2013 23:59:598.4.2013 0:00:00

08.04.2013 - 08.04.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:8.4.2013 20:23 2 3Strana /



místě zasahovalo Životní prostředí.Stanice Rokycany Policie ČR

TachovOkres

174613032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Kladruby, Kladruby, Zadní 116 Pomoc ZZS se snesením muže v nosítkách do sanity. 8.4.2013 8:04:09

Stanice Stříbro Zdravotnická záchranná služba

174649032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Stříbro, Stříbro, U Červené lávky 667 Požár starého listí a trávy o rozloze 10x10m jednotka 
zlikvidovala 1C proudem. Požárem nevznikla škoda na 
porostu.

8.4.2013 17:46:18

Stanice Stříbro

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

43

0

0

1

0 0

0

20

150

SUMÁŘ 15Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 8.4.2013 23:59:598.4.2013 0:00:00

08.04.2013 - 08.04.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:8.4.2013 20:23 3 3Strana /


